
UCHWAŁA NR X/90/19 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

 z dnia 26 września 2019 r.  
 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/63/19  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                                     
25 kwietnia 2019 r.) w sprawie nadania  statutu Miejsko – Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy 
Społecznej   w Bobolicach 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póżn.zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala                     
co następuje: 

 
 § 1. Wprowadza się następujące zmiany do statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach uchwalonego Uchwałą VI/633/19  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  
25 kwietnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Zach. z  2019 r. poz. 2843) w sprawie nadania  statutu Miejsko 
– Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bobolicach: 
  
1. w  rozdziale I w § 2 dodaje się  punkt 34 w  brzmieniu: 

„ 34. Program „Opieka Wytchnieniowa – edycja 2019 Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z marca 2019 r. ” 

 
2. w  rozdziale III § 9 punkt  3 otrzymuje brzmienie : 
„prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu pomocy społecznej, 
dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych, świadczeń rodzinnych, zaliczek 
alimentacyjnych, działań wobec dłużników alimentacyjnych, świadczeń wychowawczych, 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, świadczeń opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, karty dużej rodziny, bobolickiej karty dużej rodziny, 
świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne, 
upośledzenie ,albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie 
rozwoju dziecka lub w czasie porodu, w sprawach świadczeń  rządowego programu „Dobry start, 
realizacji programu Opieka wytchnieniowa- edycja 2019 r.” 

 
 § 2.W pozostałej części Statut  pozostaje bez zmian. 

 
      §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Franciszek Łobocki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

w sprawie  zmiany   Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach. 

 
 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach będzie  realizował  program 
„Opieka Wytchnieniowa”- edycja 2019 r. Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej                       
z marca 2019 r. 

Wprowadzenie nowych przepisów wynikających z realizacji Programu „Opieka 
Wytchnieniowa”-edycja 2019 r. daje możliwość ubiegania się o dotację na realizację w.w. zadania. 


